me tibi firmius aduertent / q te pling ad huc vna  
ante omni horum su Vale

t religioz qbo. & te maxime amo / q mihi  
auctor atq; hortator mea te fusti. nec est  
aliud qd magis in ei te me delectat. q se  
uare assentia in rebz optimis atq; honestissimis  
Quare si ullam p me sollicitudine suscepisti. quae  
te p nostra amicitia / que ab invicem etate me pte.  
ut iam deponas. & plus mihi in hac te recedat.  
q his q mihi hoc pfecto conantur e pntes. Si  
quid aut erit in quo te me de via recedente videris.  
malomas quellas & religioz a dte. qd  
his laudat / q in presentia pntent. In absentia  
vero no cessant suis malitias laudare atq; im  
mutare. Quod magis auo pferret. nisi q hic utiq;  
esset assentio. Semp enim fuerit / nec infuitur  
deceant horis / q sibi voluptati dunt / quos alie  
in bono studio delectos vident. forma & bona opi  
nionis polare. & p aliq; falsam fabula qfingere  
& spargere in vulgo varios zumoros / aq; absh  
nent no est facile. Multa qd q p stia habent  
vix vix deprehendunt. nisi postq nouerit  
fater ad te scribo no sint causa. & quanqua summa  
in me utaris modestia. vix quicquam in tuis tuis  
notis. in q pimum tuis tuis legi. statim intellexi  
quo ex fonte tua emanarent. Tu utro si dicit  
me habes. no plus his homibz credas. q & mea  
mea & ipsa dicta / & facta / verb eoz sentiant. No  
tamem desinas sepe me adhortari atq; aduertere  
(sic fuit) ad religioz observandam. & ad recu  
dam assentia / atq; modestiam in tota vita mea. eq  
si male de me tibi dicit. Quod si fueris. vix a re  
amari / & maxime qd auo tibi me / iudicabo. Vale  
cubo ad te de religioz. q vna res p a sapi  
entissimis homibz iudicata est qstia tua

breuij affinitij. Quod ut fanas: vultumini? ego. Spt-  
zo em nos de multis rebus tam de libertate / q̄ritate  
habueris: que nos ab his curis & molestis ex-  
pabuit. In quibus dudum sint spt & q̄ritate fug. Vale.

Utteret tunc Incredibili voluptate me affert  
Nunq̄ em maiori studio resq̄ dicitur inflama-  
tus sui. q̄ postquam ex-stolus tua legi. Inq̄ q̄nt-  
dus religioni. & eo loco te ponis: ut illa sit om-  
nis resq̄ anteferenda Ego vero & si de diuino  
cultu no meditare sentire. & eos in p̄mo  
laudare / q̄ omibz posthabere / illi se nitote ex-  
dederat: no dum in tanta eiq̄ rei admiratio me  
habebat. ut illam optare q̄ritet. Nunc vero me  
dum cupio: si um res adeo ita me illi tradere: ut  
nihil possit in vita esse / q̄ saluaret me sine illa  
delectate. Cupio itaqz me tibi spona atqz p̄mpe-  
tingi. Olim alia ratio atqz institutio vite fuit. q̄  
dum vior / libertate / ac p̄sentis fuerit. Nec aug v̄m  
ad eam fuit. Ut si fuisset: id mihi salua p̄ta-  
te licuisset. Nunc aut in omibz s̄nt necessarijs  
morte ex- p̄tatis sui. & eos amiserim / quoz  
causa unabat me om̄s molestias ferre: quoniam  
si te non i teq̄ me antecedit. Sptzo q̄t diem ap-  
te esse. Inq̄m s̄mularas (ut aut) q̄pona. &  
q̄ libertate sui atqz expeditioz ad illud genz vite  
quod maximo aū amplector: ita me ex-terabo &  
h̄is impedim̄t q̄ me h̄uicqz iunctu detinuerit:  
q̄ nulla maior erit mihi cura: q̄ ut de nulla  
re nisi diuina curem. Vale

i quid est quod ullo tpe apud te magno studio  
q̄ritetur. nunc a te hoc est atqz te exigo:  
ut p̄nostra amicitia legas attentissime ea de q̄  
hodie die ad te scribo. Sptzo (ut s̄nt) te admodum  
ut s̄nt tua non neglexeris. prospere te s̄nt tibi in  
futuro. Tu vero id negligens ad h̄uc tulisti. S

nisi tibi adhaerueris. video me longe tibi abesse.  
 penam. Ita enim de te narrauit multi claudij / homo  
 pantiq[ue] h[uius] familie amiq[ue]. & q[ui] familiarissimus  
 fuit patri tuo / quo aduipit. Nam inq[ui]t te neque  
 modesto fuisse neq[ue] honeste hominib[us] uti. circumuen-  
 tu dolo atq[ue] insidijs eor[um] q[ui] t[em]p[or]e uinuit / & quor[um]  
 g[ra]tulo in omnib[us] rebus uteris. q[ui] delecta opa / s[er]uor[um]  
 nauert / s[ed] solum / hor[um] diuit[um] / & q[ui] pl[ur]im[us] in tua  
 ciuitate p[er] te eor[um] factione tibi lib[er]iq[ue] mouebit de  
 bonis patre tuo. Illi uero scrupulu[m] tibi imp[er]ent. p[er]  
 suadem[us] ut eor[um] fidei tabular[um] bonor[um] tuor[um] g[ra]tias.  
 quo lib[er]iq[ue] at final[is] possint tibi in causa tua patro-  
 nari. id est bona tua diripi & expropriare. Quod  
 si a te factu[m] fuerit / pl[ur]im[us] video te exclusu[m] esse.  
 Noli ergo si me amas / ino[rd]i[n]e te d[omi]n[us] habere. ita  
 p[ro]mittit h[uius]modi hominib[us] / quor[um] ore oro blanda  
 est. o[mn]ia uero aut insidiar[um] plena. aut ab eor[um] ore  
 longe dissidentia. Cogor enim de tua salute / ac  
 de omnib[us] fortunis tuis sollicitus / esse. quod minus  
 facerem / nisi te maxime colerem. Tu uero id mi-  
 seras / ut inuicem / de t[em]p[or]e cura gerat. q[ui] illi / q[ui]  
 te saluum esse / ac res tuas incolumitas ualde optat. Vale  
 abellazug tui mag[is] ad me t[em]p[or]e t[em]p[or]e. Mo-  
 neri aut[em] me p[er] tua beniuolentia / ne fortunam  
 meam cedam his hominib[us] / in quib[us] assidue guttor.  
 fore quidem amice. ut a tua consuetudine recedat.  
 Sed claudij q[ui] susp[er]it[us] habet / p[ar]te tibi de me re-  
 h[er]et / q[ui] ego cognoscam. Verior ut h[oc] magis aliquo  
 odio / qua[m] certo acio sanat. Non est equo acio fer-  
 re / q[ui] sua suo arbitrio (ut omni) non uer[us] sit. De me  
 multa g[ra]tulat. Verumq[ue] no[n] susp[er]it[us] habet / cui  
 aliqua apud me uel g[ra]tulo / aut g[ra]tia possit. Ore  
 terra nimis illi dolent oculi / quod t[em]p[or]e uinuit  
 me (quanti[us] ex meis equalib[us] magis p[er] se / diligi  
 Sed non efficit / ut amicos p[er] inimicos habere / q[ui]

si talis insidie ac machinatione ab illis extra me  
instruit (ut ad te impetulo) no poterit si res  
tunc latet. & ero maximo tuo interit. si q signa  
ac portora solus coram a me deprehendi poterit  
Si vero nihil huiusmodi ab his exprobrari fuerit  
aut ostendit. qd aliud credendum est. hinc hinc  
voluisse. qd ut si a se uno ei amore manus ve  
set. Nam si recedat antiqua familiaritate.  
& vetus benivolentia qd habuit ad pre meo re  
miseret. nouos amicos parum mihi fuerit. qd  
quos abigeret. Sed de hoc parum Plura tunc ad  
te de illo scribam. si oportero falsa esse ea qd mihi tibi  
narramus. Non tu interit ita illis hominibus ostendat  
quos apud te de me insinuarunt. ut in te nostra  
quisq aut negligentem / aut magis attentum videat. Vult  
Nil est quod a te mihi gratia fieri possit. qd  
ut te semper attentissimam prebeas. Sed ad te  
scripsi / ne velis in tua te negligens esse / aut magis  
cautus. qd oportet. Si mea verba nescio quo ad huc  
puro atq ludo habuisti. nec vultus curare / quid  
ego aut ceteris amicis de te opinant. Plura ad te tunc  
vultissimas dare scribam. quibus si obsequutus fueris /  
tibi vni bene qd sit. Si vero exsententia ptece  
quos scripsi. qd non est / p tua stulticia meipsum  
reuerentiam tuo ego vero (ut auit) in portu nauis  
tibi (crede) iste ludus agit. Sed in anno tertio  
pcecessit / postq patrum hanc causa pfectus fuit.  
qd exire hor tpe. quanto exiret / no lora  
amicos tuos. Vna hinc esse firma iactura. que  
tu ad opes pmet. Illud multo detentus est. qd hoc  
hinc tanta inter digitos fluxit. nec intelligi mul  
tos ex equalibus meis / iam exiret dotos atq eru  
dyos esse. Si te aliquo tuo meo deprehendi. &  
qd de te meis tunc sentiant scripsi. dicis me fa  
bulas tibi narrare. & esse nimis graue atq ioco

modestum. nec satis attendere quod etiam adolescentia  
fecit. Num vero ut te non admonitu a me di-  
cas. scito omnes amicos atque necessarios tuos a te au-  
sos esse. nec ulla re tua deinceps uelle curare  
agere. Ego ad huc resto. que (ut uides) a tuo  
amore & beniuolentia extrudet. Non possum  
tibi non dolere / & non vehementer angere. quod tu  
que tibi dilexi / uideam in summo dedecore &  
infamia in patria reditum. quod oia uentura tibi  
non auge intelligas. quod re ipsa & propriis. Plerumque  
uolui mihi scribere. ut ex oraculo sacri apollinis  
non reus eductum putes. Vale.

uid egerim. nemo nouit melius quam ego ipse.  
nec est aliquid si male uixi. pro me deprecet  
Semper huiusmodi contumelias ad me scribis. non  
uacuo studio. nocte & adultera pergis. quod fingis  
hostia. huc pulsas. illi gratulor. es. & inter  
huiusmodi. que uix uix parentissimum quidem  
posset equo tuo ferre. Nescio quare mihi totus  
casus. & maxime. in hac re (nisi quibus  
etas & consuetudo iuueni affect) mihi non sum  
gratus. nihil fano preter mortem aliorum. quod si non  
multum his annis proficiat. & multum equalium mecum  
inferior tibi uideor. scito non omni eodem esse inge-  
nio. nec eadem hinc ad discernendum aduicenta. Sed  
ubi animi ad bona studia uocauero. ita ego omnes  
mortem corrigam. ut non tibi sitis eos qui me ante  
restant uidear. si eis preuenerit. Quare uolo  
ut tu de me deprecet. ut oia credas quod de me-  
tibus meis ad te scribunt. Quia recte aut melius  
amici mei cura ea deposuerit / qua olim susce-  
perat. forte aliqui intelligent. in eo me re-  
nisse uidebit. quo iniquas pueritiam iudicant.  
Tibi uero maximas gratias habere. si pau-  
lo post modestum me obigeret. quamque patere  
ate oia dici scio. Turabis aut (si tibi uidebit)

se nobilitate defensor fueris. Hinc hoc no igno-  
tali famas. inlitesq; nullaz ex tuis laudibus  
maiorum est. q; si a te hinc ornatisimo/atq;  
amplissimo in sua defensa fuerit. Nec has pu-  
tas / aut illig tu. aut meos pates est. nemo  
vix bonq; est inimitate. qui no ubiq; a te map-  
ime velit. Si em causam pny suscepit. inde-  
dubde est / quanta graz apud omes hoies bonos  
inuenturus sis. Vale.

t si intellectus noster sat causas sua mihi  
quereret. in te me mihi querendaz  
illum forent. Suscepi itaq; tam. nec ullum  
fuit iudicis meo milium post fama. q; tu ab-  
soluere videtur. Vultu em factione. homi ingroz  
nagis q; equitate. suas fortias impeti. Sed  
nihil cogitauerit. Si no potero q; illud eoz dis-  
cutere. sianga certe audana sua. nec pariaz  
horz nobilitz / ambz detereimus oppressum iz  
Nomi ego multos ab his missos. q; me inflama-  
rent adys gra ipm. q; no solu nihil fererent.  
S; a me impeter / & q; hinc host dimiss; sunt  
No fu ille q; quolibet uento hinc & illic impet-  
lat. Alitero se iudicij amicia radice ha-  
beret. q; ut quilibet em tollat. Quod ad omi-  
em nestr; p;inet. illud tibi pollicor neq; in-  
dustria mea / neq; officiu tibi defutur. De-  
q; re ad te pta scribere. nisi p;az; ora me-  
ly suis tuis breui intellectum. Vale  
uid ad huc in ra tua iudicaz egret. sat  
arbitroz ab his homibz remunerati tibi.  
qui quondam a nob ad te p;erunt. Postulatis  
aut tereza de tota re ad te p;cipis. & gra.  
ut puto. Nam in iudicaz; iudicaz; q; tri-  
bunaly sedistis. expamitast; tuz; diligenter

oia. Illud videtur / sententia (nisi alius aduer-  
 sarij tui pbaros afferret) firmata te esse la-  
 tucop. Sed in nihil nisi negatoriam postea illi  
 attulerunt. in expe qst. in seculo sententia  
 pp statuerit. que in lata fuerit i sua a me stati  
 rethor fieri. De negotio argenti qd michi dno ro-  
 miserat: scito nihil ad huc esse factu. Negat  
 tui necessarii tui / te abstinere. rem posse tras  
 igit Ego vero pponione q te fieri. & de ptes-  
 tando contentio tui obtuli. Illi vero missi se  
 remuneratores ptenay afferunt: nisi te ptes-  
 senty / sustinuerit qfirmat. In ter ad te scribo:  
 ut si qd aliq vis me hac in re factuy. pmas  
 has significes. aut tunc pcorat. ut re tua  
 ipso ptestantibz finias. Vale

ut de mea causa scribo / & si huc stemp  
 de huiusmodi michi pollicetur fuerit. ma-  
 gna in voluptate me afferret. Sz tu vide:  
 ut cura & studiu quod p me in ea causa sus-  
 cepisti / no deponas. ne aliqua mea ca ut ne-  
 glectura / pariaz finiaz qua in manibz qst ha-  
 bing / ut mutari. vel deseri. Sicut tui fieri  
 nihil pndosiq esse iudicis. & exportare oia  
 sustenta huc: que in re simili diffinit. in illa  
 reprobis leg q si horto q pti hinc dunt / In  
 qm accommodantur / no possit indispuntando  
 huc & illuc trahi. Instat go / ne p q quiescas.  
 p ea manu teneb / que ad huc sola in pte ha-  
 bing. Quod aut de negotio argenti ad me scribis.  
 ualde me pcurant. ut pte possim intelli-  
 gere / q ratione huc a meis necessarijs factita:  
 tu fuerit / ut me vob suis elidant. Ita hor  
 no putant: si es aliam ppoluero. Sz furia.  
 intelligent / nihil se cogitasse. Iudicant tui

p occupator no mihi liceat. q' ea ra ad eos  
arcedam. Ego vero & si p' modo de ex parte  
desideram. q' situi p'ong' oia posthabeat. q' ab  
his h'nd' f'ac'ij / ad quos sepe multa ornamenta  
atq' adu'm'era detuli. Curat de hac re amplig  
eor no appellat. s' rem' h'nd'za in me'm ad  
cipi de bello q' f'ac'ij. q' u'ntu' re se uat. Vale  
do / de amona q' p'anda / & p'erm'ig' p'p'ol.  
u'nd'is militib' / ad questores nostros. Quod no  
u'nt agitat' / no pt' ex p'et'ia. nisi p' fiat id.  
quale sit i' d'ca. Om' ad te v'm' f'ac'ij re  
f'ac'ij. h'nd'z auctoritate maxime attendit. Co  
stui itaq' mat'uz' de hac re tem' delib'z'at.  
Sed in id neq' p' aliu' / neq' p' h'nd'z possit' h'nd'z.  
no gram'beris ad me ire. Quo t'm' t'ed' q' t'm'e  
re q' f'ac'ij. Na' & off'm' t'm' quod u'nt' m'it'  
ab om'ib' de f'ac'ij / re. p. p'et'at. & m'ita  
ex p'et'at / q' f'ac'ij m'it' nos h'nd'z t'ed' p'ag'nda  
O'uzib' u'nt' te ad hanc re' q' p'et'at' / n'  
iam t'ed' ad nos te agere q' f'ac'ij. Vale  
ut ad hanc att' f'ac'ij p' m'ia re. p. p'et'at.  
maxime q' u'nt' u'nt'. V'm' o'm' q' in ea re  
f'ac'ij / eo t'm' in q' f'ac'ij atq' ex p'ag'nda p'ia  
est. quo p' f'ac'ij. Sed de hac p'ia h'nd'z m'ia  
f'ac'ij. si q' a me h'nd'z p'et'at' q' f'ac'ij f'ac'ij t'm'  
dic'nda p' h'nd'z / q' optime p. e. p. m'it' p'it' Va  
mo ad ea q' f'ac'ij neq' p' aliu' / neq' p' h'nd'z possit'  
h'nd'z. & p'et'at' m'it' h'nd'z. q' m'it' ad  
u'nt' mat'uz'. V'nt' / o'm' (tam' re. p. m'ia.  
ta' e' p' p'et'at' h'nd'z b'nd'z m'ia) ut q' f'ac'ij  
u'nt' op'ra m'ia possit' b'nd'z p'at' u'nt' e'nt'  
re / aut' u'nt' t'm' est. quau'q' adm'it' / q' possit'  
re' est' inq' t'm' p' off'm' m'it' de f'ac'ij.

Sed postea q̄ tu opera mea atq; studia in re  
 p. a nobis nostris expecti significas. no differas  
 ultra accessu meo. Quia v. te no sine causa  
 ut ita facia. ad me scripsit. No posse frustra  
 hoc ite agere. no te involontē (salua re. p.)  
 ultra sic de quibus si in q̄ mutua. Vale  
 potius pariter meus hincisset. te in e. p. plu-  
 ribus ad admonissim. Sed qz ad ea oia multo  
 no opm fuit. sicut est hinc tpe de studiis tuis  
 de molestia atq; humanitate / qua tot illis utaris.  
 q̄stū meū tibi apertē Mea quide finis fuit.  
 veni & omni p̄toz. q̄ una rem optime ab  
 vno agi. Nec oportere ingeniu nostrū in vno  
 sic. z obq; p̄tib; suis intentu esse. Illud aut  
 video. nempe fere hac nosstra etate inveniri  
 q̄ diversa studia eodem tpe st̄t. no pro magis  
 p̄finit. sed ut hodie doctores videntur. Multi  
 vero in vno omnia zcib; tu maxime Indiscriptis  
 semp maximo otio fuit amodo. Nec vocū  
 opinioz zcib; q̄ se maluit videri q̄ esse. Quod  
 vniu hodie no die ita usitatu est & frequē.  
 ut nemo sit q̄ no magis ad opinione mitorū.  
 q̄ ad veritate studia sua referat. Tu vero q̄  
 bene a vna institutū mibi videris / magis in-  
 zis quid de studiis tuis sentias. q̄ qd alij  
 dicunt. Na p̄le q̄q; referat / an vera illis de  
 nob̄ p̄dicet. an falsa & inanis sit gl̄a nra  
 illa vna suav̄ h; radices. ista vō periq̄ hom̄  
 p̄finit frustra est. q̄ suis virib;. Cogitatio  
 no posse illis hōis fama diuturna esse. que  
 nulla aut vna / aut honesta tā istat. Nec est  
 quod emulatoz tuoz equalitū ducis. q̄ si plu-  
 rib; artib; vno tpe studemus. no in illis m̄f-  
 rior eris. si tu vna bene didicis. No time

in huanuz te illis prebrat. fieri em pt. ut  
in modestia / tua dignitate ac moris turacis  
Obrca qm sunt (que tua cogitatio hinc inde  
poteris) qbus aa q ad te fient / & si diuersa  
ab alijs sunt. In certa zont a te facta esse tunc  
poteris. Tunc mandata / in ad huc puer esse.  
olim a patre meo audierat. Tunc eadem nunt  
ad te fient que loco filij habeo. libere pfero  
Que si studio tuo & virtute qsequis. ego tuo  
pfecto maxime letabor. Vale

iniqua tras tuas lego. qui auro voluptate  
percipia. Semp em aliqua egegia mi-  
litate in illis qreio. quom vel qulendo ut admo-  
nudo / id efficit / me doctiore ac meliore iudici  
reddas. Sed inexcusable est / q hacten me dele-  
tauerunt. q p tribulatione tunc mihi reddere fu-  
erunt. Na ut patere ad me scizo. ita antiq  
sapia redolent. Nec sum is que tanta ambro  
delectat. ut no plurifera uideri tunc. q uelgi  
opinionem. Ouidy go posthabito. In aro est / una  
in sty arte. nec uno & eodem qe diuersam  
re q studia qpletij. Quod qui faciunt. nisi satis  
sibi qfiant. Tu aut (iniquatuz tibi videbitur)  
in una re pfero. tunc retrois studio qre do  
Nec rogare me in hoc / suo in illo qre. nisi p  
quantu pte erit / haustero mihi ex fortibz illigax  
ho / nui labore & ingeniu impudero Quod at  
de modestia & humanitate tu equalibz meis ha-  
benda / ad me scribis. id tanto studio pfero. ut nlla  
nomitate nre discordare ab ipis videar Et pfero  
mihi bene iustuz. Ita quo nng ambrosia in  
studio meis fuzo. eo pluz qe ac benignolen-  
rit apud omz qsequar. Aliud no est q ad te  
scribam. nisi q me huc omz admortas. Quo

ritus tui ipse lego. videor mihi tunc esse  
 nante omni presentiam q̄ & loq. Vale  
 atq; officium tuum expectant. ex hoc potes  
 cogitare / q̄ ex divitiis tuis / maxime in gratia tua  
 redire expectant. Cuius rei si neglexeris. nec  
 fuit tunc q̄siles. & omni minime tuorum expecta-  
 re decipies. Ita ita se res habet / ut ex facultatibus  
 si tibi non esset. nempe in aliquo persuaderet posse  
 elaborandum est itaq; / & toto animo incumbendum.  
 ut solitati tuorum minime satisficias. ut recte natura  
 tua melius habere potest / neq; industria laudabilis.  
 q̄ ut te hominibus preberas. & ea velis. q̄ ab homi-  
 nibus desiderari intelliges. Et tunc preclare a stultis  
 dicitur. oia in terris / hominum causa gemita est. horis  
 utro hominum gratia. ut mutuo inter se officio alter  
 alteri suum studium accommodet. Nec aut labor a  
 pinguis ab ea re nos deterrereat. Nam a nulla alia  
 est ad immortalitatem via. aut maxime hoc in loco  
 est respicienda. ut q̄ saltem bonorum / & consuetudinum  
 nullis molestis frangam. p̄becimusq; non solum illos  
 quos amare aut tibi debent. nos ipsos parabiles.  
 si tunc inimicis expectabiles. Si memineris quantum  
 vniuersis nostris debeat patrie. gloriabor tu. & tibi  
 valde congratulabor. si intellexeris teas meas aliquid  
 ingenio tuo atq; divitiis adhiberis. quo maxime oia  
 q̄ a te videtur magno studio expectari. non mori p̄sumas. Vale  
 q̄. rei. p. & omni facta a me facta putantur.  
 non recte expectassent / ut me in ea re admo-  
 nere / que in terris honesta sit. nihil tunc meref-  
 fieri esset. Si in statum meam in rei. p. q̄siles-  
 zing. neq; qui labores ullos / aut p̄rita q̄ illa vniq;  
 defugerim. videtur mihi fuit iniuria patrie / ali-  
 quod in otium tunc malig vni vna nos res portum  
 me q̄lisse Et erat hoc tunc ab omnibus omnibus & de-  
 cessans meis querendum. ut q̄ die in mari na-  
 vigantiam / tandem in portum me p̄ponerem. Sz

est ut impetrus reb). Ita in amicitia & charitate.  
patris omnia quidem cupiditas & desiderium homi.  
ni nunquam patrisse potest. Nescio quid sibi au-  
plius uelint uel patria uel amiri. nisi ut itesi an-  
tiquas et molestias expetant. & in ad hoc aliquo  
tpe possim mihi uincere. videtur mag ueluti huius  
se. Noli go (si me amas) ad eam rem adhortari.  
q' res hinc etati / nec studijs ia meo quere. Satis  
eunq' presidij nra z. p. habebit. si q'stlyz eoru  
num quos hz / uti uolet. Mihi utro quis parti-  
quis in z. p. meus / parca esse debet. Tu utro  
si scitis amia eunq' apud meos defendere. & ma-  
iores tibi gras habeo. qua si omi meo impellaturus. V.  
uolam ingratius magistratibz me prebent.  
uole porq' sit alioz qua meo iudicium. Illud uo  
non dubito ad te scideret. nunq' me amicitia eius  
qua / neq' gras transferisse qui leges & equitate  
omni p'uate cause prebent. Sed illud suo  
uolam post tam subdita ut uincit. ut eiq' offi-  
cu omibz placet & uolam offendit. Na in  
sententijs ferendis vni p'ri suamq' uolam est  
ut altera ledamq. Illud aut p'ri mihi eiq'. si  
leges & iura uolam a me q'ruata fuerit. Quid  
retia de me tibi deficiant. ipi uolam. Ego q'ria  
mea uolam. Tu utro q' sapis & p'ter aliqui p'rollaz  
exptis es. q' tua sapia uolam quid huiusmodi  
homibz credendum sit. Si quid aut eiq' ad suffi-  
tionem aliqua de me tibi offerat. scibe. & ego  
te (ut p'ro) ab omi suspitione expinam. Vale  
t de offio tuo nunq' dubitauerim. magna  
in optis tuis uolam p'p'ri. No go in ca  
mea letoz. q' alioz. q' dignitate tua in his tuis  
tuis. No p'ri omi alioz q' ego. & tua integritate  
existimat. Et sit alioz uolam & uolam homi no  
lutates. ut eiq' si uolam nra su omibz notissima. no  
tu sit ab omibz eiq' p'ro. que lom. uolam

no assequor. Tuq; eoz; causam melius intelliges.  
 q̄ ego p̄ q̄ ad te scribo. Gaudeo itaq; (ut illud re-  
 dem: vnde oibus fuit) te ista ad me scripsisse. ac te  
 maxime horreo (ut quo magis fime tue detralpi  
 intelliges. eo ostentior sis in omnib; causis) q̄ a te  
 aut scdm leges nostras. aut ex quo & bono ut  
 agnosceret vel iudicande erit. Ego em̄ ita de  
 me iudico. ut nihil a te putare ista morte maius  
 aut equalitate possit fieri. Vale

uocem de officio meo scribo. et maxime in  
 conuenia maiorib; meis fuit. S; q̄ mita fuit  
 tpa quib; est id a sapiente est necessarius fructu.  
 p̄to nos fuit daturus mihi venia. si eoz; nec  
 dignitate habueris. & maxime aduersus eos qui  
 nulla modestia aut humilitate possunt a me vniq;  
 q̄ se aliqua sobula de me in p̄to spargunt. Specto  
 nos om̄es vita mea / p̄ singulari prudentia uestra  
 recognosco. Tu p̄mitti in hac rebus vraz adue-  
 nisse. statim vidi alieno more / no meo videntur  
 mihi esse deinceps. Ora rogavi. Ora fieri ac dixi.  
 q̄ his miib; placeret / nulla vero offenderet possent  
 Om̄s ad me venientes admisit. nemoq; exclusit. Mea  
 opa (si q̄ fuit opa) ne diu petentib; no negavi. S;  
 te sepe vltro oboli. Spectabam aut / his de arib;  
 multos mihi amicos q̄ passit. Vt ea res certe me fecit  
 lic. nisi plus mundi horis q̄ boni potuissent. Quid  
 hoc loco egere: quos rumores de me astripserunt.  
 aliud no scribo. nisi qd' gaudet / multos fieri mihi di-  
 micos intelligere. Plura de hac re ad nos no scribo.  
 nisi ut modestia ac humilitate uestre memineat  
 Nolite ego pati. ut apud nos horis sapientissim;  
 ph; hincia ualent q̄ equat. recordari q̄ nos hinc of-  
 ficio a v. p. repositos. ut bonos viros in civitate re-  
 hincat. & magis p̄fiterer quo p̄fiteri no sit in v. p.  
 q̄ quib; maiorib; apud nos natus. Vale  
 inu in maximis comparandib; nostris tue hinc  
 essent nob; reddere. no statim potius ad te scribo.

Sed postea q̄ nōt p̄ eas licent. diligenti illas p̄legis  
Sententia nostra est / nos uelle eos in nra ciuitate  
plurē posse. q̄ de nostris ciuibz meliā merent. Nec pa-  
uimz (plura e. p.) plus inuidiam q̄ equitate uale-  
re. Si quid est in quo melius te p̄ssim aliq̄ in-  
genia uel quādam. monemz te atq̄ hortam. ne  
p̄tias / sed p̄ tempu agas. Repetēs recte nos p̄ tua  
dignitate promptissimos. Nam siq̄ h̄y q̄ ciuitate  
nostra / bono uicis ornare potis uoluz. q̄ rectum  
dare malis ciuibz. Ut ignoras quid eos deceat.  
quibz (quo p̄ta possit) nostra resp. q̄miser. Vbi em  
miser me defueris. nos neq̄ tibi. neq̄ rei p̄ aliq̄  
officio aut integritate detrimz. Vale.

officiū ad te de mea p̄sentia scribere. nisi res  
in ambigua uideret. Tantu dicit / maḡ uultu  
rimē maiori studio me fugisse. q̄ in rebz agn-  
dis lenitate. Nam in h̄i uita. tu maxime in  
amore hom̄ atq̄ benignitate / p̄ hoc uicū in p̄mo  
uicium. Ex quo magis meoz / quid sibi uel ap̄  
te rimari aduersariōz meoz. q̄ h̄tē recta  
mibi obiecta illud obinuit. nullam mibi fide in  
p̄sē est. aut p̄sentia in amicis ualere. Dicant.  
maḡ amici eam unq̄ deseruerim. aut in quo fidem  
cuqua f̄felleim. in res sepe in rebz aduersis ami-  
corz / multa subierim pericula. neq̄ unq̄ molestias  
ullas / aut labores p̄ his defugerim. S̄ uidero. p̄-  
rauerit apud te / quasi nō me p̄sē notū haberes.  
fidem facturos. S̄ mores tuos (meo uicū) nō p̄sē  
intelligit. si te uicū eū fore similit. Agunt  
aut ut uelint. nec a sua q̄suetudine recedant.  
Tu utro / quod te dignū fecit. rogat. & quatu alius  
alio possit. sapientē tem aduertez. Vale.

go te oī charitate ac benignitate p̄legē. &  
ut aīo ad te affectus sū. iniquaz possē dmi-  
tate iudicū quod se uel de te sū. S̄ nō possim  
nō audire. In aliquid p̄nos inimicos / ut potis inu-

Dos de te mihi refert. Cui si intelligerent quod gratia  
 apud me assequerentur. curaret alijs moribus quod illis  
 se probatos esse. Morigerentur est aut huiusmodi magis  
 sumus. Nam & in huiusmodi ferendi sunt. nec in parte  
 tas a virtute & amicitia discedendum. Nihil enim  
 melius nostra potest huiusmodi. aut industria dignitas  
 assequi. quod ut qui in aliqua opinione virtutis sunt  
 positi / studiant maxime si dissimulatus est homo. qui  
 non possit equo animo bene de alio audire. Illud quod  
 in dominis curabis / ut nihil magis velis. quod te illis  
 dissimulatus est. & ipse tu. Quod si ferretur in nihil  
 verum quod de huiusmodi hominibus a te dubitandum sit. Vale  
 uod apud te huiusmodi dignitas meae res habeam.

id me necessario fuerit non pro a te abest. si an  
 vitam vitam meam / longe se ab ambitione fuisse remi-  
 nisi volueris. Sed non satis equo animo possum ferre (nisi  
 animo submisso & ignavo) si in magistratibus & hono-  
 ribus gratulatio sibi uolunt in nostra re. p. videtur. quod si  
 peritio sunt. & omnia per prudentiam suam asserunt. Quod  
 dolere meum non possum dissimulare. quod bene agri-  
 do nulla gratia promereri possit. Sunt qui leuiter  
 huiusmodi ferenda putent. ac dicunt. Quod in exceptione  
 inuidiae / honoribus data esse. nec ulli uelle in lauta  
 parte videri. qui non possit inuidia fortiter pati. Sed  
 ubi res arbitrio meo ponere liceret. libenter hanc  
 sapientiam illo gratulatio. & mallem sine inuidia dicitur  
 unum. quod in inuidia quod si huiusmodi nulla res possit  
 euitari. non facile dixerim. horum aut ambitionis  
 causa / debere horum in molestia semper esse. & fama  
 sua ab inuidia (quorum magis non parum est) quolibet  
 loco impugnari. Curat nisi inuidiam per se a quanta  
 humilitate animi qua ex molestia factu dederunt in per-  
 sentiam ex ipsa ciuitate huiusmodi hominibus / quod nullus  
 remouere figunt. ut reuocis dignitate per stare vi-  
 deant. Tu (reht) dignitatem meam quod uideat.